令和８年（2026年）１月７日

３年生保護者 様

城陽市立東城陽中学校

校 長 久保 知也

就学援助費の支給について

  上記の件について、貴方様の指定銀行口座に下記のとおり振り込まれますので、ご確認

願います。

 なお、バスに乗車されていない場合及び欠席されたご家庭への振り込みはありません。

記

   １  校外活動費（Ｒ7.10.1実施合唱コンクール分）     １，５００円

  ２  支払日                    令和８年１月１６日

  ３  振込み人      城陽市会計管理者

（支払日から口座に入金されるまで１～４日を要する場合があります）